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FÖRSÄLJNINGEN AV SENSEC SLUTFÖRD MED 
SLUTLIGT TILLTRÄDE OCH ERLAGD 
KÖPESKILLING OM 124,1 MSEK
Transfer Group AB (publ) (”Transfer Group” eller ”Bolaget”) meddelar idag att 
försäljningen av samtliga aktier i Sensec AB, inklusive dess helägda dotterbolag 
Sensec Solutions AS, Sensec Academy AB och Mil Sec Sverige AB (”Sensec-
gruppen”), har genomförts i enlighet med aktieöverlåtelseavtalet som ingicks 
mellan parterna och offentliggjordes den 10 januari 2026 (”SPA”). Köparen av 
Sensec-gruppen är den svenska investeraren Priveq (”Priveq” eller ”Köparen”). 
Den slutliga köpeskillingen uppgick till 124,1 MSEK och har erlagts i samband med 
dagens tillträde.

Bakgrund 
Den 10 januari 2026 offentliggjorde Transfer Group att Bolaget ingått ett bindande avtal om 
överlåtelse av samtliga aktier i Sensec-gruppen till en finansiell aktör. Detta följdes av ett 
pressmeddelande den 17 februari 2026, där Bolaget meddelade att Inspektionen för strategiska 
produkter (ISP) hade lämnat godkännande för transaktionen, som innebar att samtliga 
regulatoriska förutsättningar enligt SPA var uppfyllda och att processen kunde övergå till slutligt 
tillträde.

Tillträde 
Transfer Group bekräftar nu att samtliga avtalsenliga villkor enligt SPA är fullgjorda och att 
tillträdet ägde rum per dagens datum. I och med att tillträdet har genomförts och köpeskillingen 
erlagts av Köparen, är transaktionen därmed slutligt genomförd och Transfer Group har frånträtt 
sitt tidigare ägande i Sensec-gruppen.

Köpeskillingen för Sensec-gruppen uppgick till 124,1 MSEK. Bolaget går därmed in i en ny fas 
med en betydligt renare koncernstruktur, stärkt finansiell flexibilitet och en tydligare strategisk 
inriktning.

”Det känns mycket tillfredsställande att tillträdet nu har genomförts och att affären formellt är helt 
avslutad. Försäljningen till Priveq innebär att vi nu står med en markant stärkt finansiell position 
och kan fortsätta realisera vår strategi att fokusera på de affärsområden där vi ser störst 
långsiktig potential. Att processen nu är slutförd ger oss förutsättningar att fullt ut rikta resurser 
och uppmärksamhet mot våra prioriterade tillväxtinitiativ.” - Mats Holmberg, VD för Transfer 
Group AB (publ)

Om Priveq
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Priveq har i över 40 år investerat i lönsamma tillväxtbolag. Affärsidén är att skapa värde genom 
långsiktiga investeringar och ett aktivt ägarskap i onoterade tillväxtföretag. Priveq har fram till 
idag förvaltat närmare 13 miljarder kronor och har tillsammans med dess medarbetare genomfört 
över 140 investeringar samt lotsat 29 portföljbolag till en börsnotering.

Denna information är sådan information som Transfer Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:
s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-02-23 10:44 CET.

Kontakter

För ytterligare information kontakta:

Mats Holmberg, VD Transfer Group, mats.holmberg@transfer.se

Bolagets mentor är beQuoted som nås på 08-692 21 90.

Om Transfer Group

Transfer Group är ett holdingbolag i säkerhetsbranschen. Genom dotterbolag som integrerar 
spetsteknik och säkerhetskompetens tillhandahåller man en omfattande portfölj, inklusive 
mjukvara, hårdvara och utbildning. Affärsidén är att, baserat på erfarenheten och kunskapen 
inom alla delar av säkerhetsområdet, utveckla mjukvara som ökar den fysiska säkerheten för 
såväl individer som föremål. Sectech är en förkortning av security technology. Begreppet 
används för att beskriva de nyaste innovationerna som kombinerar säkerhets- och 
mjukvaruteknologi. Transfer Group har de produkter och tjänster som tillgodoser dagens behov 
och utvecklingskapacitet för morgondagens utmaningar.
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